
2012/2011

Võimleja Klubi Rõngas Pall KOKKU
1 Alexandra Ivanenko VK Noorus 12 16 28
2 Victoria Martovaja VK Noorus 14 12 26
3 Kristiina Jegorova VK Elegance 10 14 24
4 Antonina Levtsenko VK Noorus 16 2 18
5 Regita Veide VK Rütmika 4 12 16
6 Kristiina Terras VK Noorus 6 10 16
7 Milana Mironova VK Elegance 9 4 13
8 Nelli Serova TSSK/VK Diiva 8 1 9
9 Luiza Denysenko TSSK/VK Diiva 9 9

10 Skai Vinkel VK Elegance 2 6 8
11 Sandra Sheremetova VK Noorus 8 8
12 Yeva Tsernomorova VK Elegance 1
13 Marianne Nesterova VK Elegance 1
14 Lisandra Toom TSSK/VK Diiva 1

1. kvalifikatsioonivõistlus
(Christmas Cup

12.12.25-14.12.25)



Va
he

nd

2012

Võimleja Klubi Rõnga Pall Rõngas Kurikas Lint KOKKU
1 Victoria Martovaja VK Noorus 14 16 30
2 Antonina Levtsenko VK Noorus 16 8 24
3 Milana Mironova VK Elegance 12 9 21
4 Luiza Denysenko TSSK/VK Diiva 6 14 20
5 Skai Vinkel VK Elegance 9 10 19
6 Nelli Serova TSSK/VK Diiva 10 6 16
7 Keili Piirisild VK Elegance 4 12 16
8 Yeva Tsernomorova VK Elegance 8 4 12
9 Marianne Nesterova VK Elegance 8 1 9

10 Lisete Laureen Kongo VK Elegance 2 2
11 Sofia Mamontova TSSK/VK Diiva 2 2
12 Gloria Sander TSSK/VK Diiva 1 1

AA 2012

1. 
kvalifikatsioon

(Christmas Cup)
12.12.25-
14.12.25

2. 
kvalifikatsioon
(Lootuste KV I)

 24.01.26-
25.01.26

3. 
kvalifikatsioon
(Lootuste KV II)

14.02.26-
15.02.26

Võimleja Klubi KOKKU
1 Victoria Martovaja VK Noorus 16 16
2 Antonina Levtsenko VK Noorus 14 14
3 Milana Mironova VK Elegance 12 12
4 Nelli Serova TSSK/VK Diiva 10 10
5 Luiza Denysenko TSSK/VK Diiva 9 9
5 Skai Vinkel VK Elegance 9 9
6 Yeva Tsernomorova VK Elegance 8 8
7 Marianne Nesterova VK Elegance 6 6
8 Keili Piirisild VK Elegance 4 4
9 Nicole Jalakas VK Elegance 2 2

10 Lisete Laureen Kongo VK Elegance 1 1

1. kvalifikatsioonivõistlus
(Christmas Cup 12.12.25-

14.12.25)

2. kvalifikatsioonivõistlus
(Lootuste KV I 24.01.26-25.01.26)



Va
he

nd

2011

Võimleja Klubi Rõngas Pall Rõngas Kurikas Lint KOKKU
1 Alexandra Ivahnenko VK Norus 16 16 32
2 Kristiina Jegorova VK Elegance 14 14 28
3 Regita Veide VK Rütmika 10 12 22
4 Kristiina Terras VK Noorus 12 10 22
5 Sandra Sheremetova VK Noorus 8 9 17
6 Lisandra Toom TSSK/VK Diiva 9 8 17
7 Kertu Märtson TSSK/VK Diiva 6 6 12

AA 2011

1. 
kvalifikatsioon

(Christmas Cup)
12.12.25-
14.12.25

2. 
kvalifikatsioon
(Lootuste KV I)

 24.01.26-
25.01.26

3. 
kvalifikatsioon
(Lootuste KV II)

14.02.26-
15.02.26

Võimleja Klubi KOKKU
1 Alexandra Ivahnenko VK Norus 16 16
2 Kristiina Jegorova VK Elegance 14 14
3 Regita Veide VK Rütmika 12 12
4 Kristiina Terras VK Noorus 10 10
5 Sandra Sheremetova VK Noorus 9 9
6 Lisandra Toom TSSK/VK Diiva 8 8
7 Kertu Märtson TSSK/VK Diiva 6 6

1. kvalifikatsioonivõistlus
(Christmas Cup 12.12.25-

14.12.25)

2. kvalifikatsioonivõistlus
(Lootuste KV I 24.01.26-25.01.26)


